
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.676 4730          Segreteria di Direzione: tel. 090.676 5535          Amministrazione: tel. 090.676 5010 

 

     IL DIRETTORE 

 

VISTO      l’avviso di selezione per titoli, prot.  n. 147185 del 25/11/2021, di n. 1 (una) borsa di 

studio post-laurea per attività di ricerca della durata di mesi 12 (dodici) per laureati 

MAGISTRALI Ingegneria Civile o titolo equipollente (V.O.), per lo svolgimento della 

seguente attività: “Censimento e valutazione del livello di pericolosità e della Classe di 

Attenzione connessi al rischio idraulico di ponti e viadotti autostradali", per la somma di 

€ 18.000,00 (diciottomila/00);  

VISTA       la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dal Prof. Antonio 

Piccolo, con nota prot. n.  7696 del 24/01/2022; 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

• Prof. Giuseppe Tito Aronica 

• Prof.ssa Brunella Bonaccorso 

• Prof.ssa Carla Lucia Faraci 

• Prof. Edoardo Proverbio (supplente) 

 

 

Art. 2 

Che la suddetta commissione accerti e valuti i requisiti e l’ammissibilità dei candidati ai sensi degli 

artt. 4, 5 e 9 del bando. 

  

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

  Eugenio Guglielmino 




		2022-01-26T10:28:40+0000
	Eugenio Guglielmino




